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Financieel Jaarverslag 2021
Vrienden van de Plantage

“Jaarvergadering 13 september”
artis

N.B. 2021 was weer een abnormaal jaar, veel geen doorgang
Vergelijking van uitgaven vs begroting niet heel zinvol

Financieel Jaarverslag 2021: uitgaven/inkomsten

Jaarrekening 2021

Uitgaven Inkomsten

Omschrijving Rekening  Begroting Verschil Omschrijving Rekening Begroting Verschil Commentaar

Filmfestival -1408.14 -1500.00 91.86 Filmfestival 1.520.00 750.00 770.00subsidie

Muziek -445.66 -750.00 304.34 Muziek 60.00 25.00 35.00

Plantage poézieprijs -1643.99 -1500.00 -143.99 Plantage Poezieprijs 805.00 0.00 805.00subsidie

Literaire middag 0.00 -1000.00 1000.00 Literaire middag 0.00 25.00 -25.00niet gehouden

Wandelingen -188.23 -200.00 11.77 Wandelingen 0.00 0.00 0.00

Jaarvergadering -2.40 -450.00 447.60Jaarvergadering 0.00 0.00 0.00via ZOOM

Bulletin 921.63Bulletin 0.00 0.00 0.00

Ledenwerving 0.00 0.00 0.00Ledenwerving 0.00 0.00 0.00

ICT -472.38 -150.00 -322.38ICT 0.00 0.00 0.00

Bank -324.02 -250.00 -74.02Bank 0.00 0.00 0.00

Bestuur 0.00 -100.00 100.00Bestuur 0.00 0.00 0.00

Theater -756.00 0.00 -756.00 Theater 0.00 0.00 0.00niet begroot

Wandelboekje -2257.89 0.00| -2257.89 Wandelboekje 2344.28 0.00 2344.28niet begroot

Overige -388.81 -500.00 111.190verige 5.095.50 250.00 4845.50subsidie
Contributies netto 9.662.58  8.000.00 1662.58

Totaal 2021 -8465.89 -7700.00 -765.89 19.487.36  9.050.00 10437.36

* Filmfestival ‘normaal’ en Poézieprijs ‘anderhalve meter’
* Theater & Wandelboekje niet begroot
* Minder Bulletins, minder Muziek, geen Literaire middag
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tultuurvrienden

Financieel Jaarverslag 2021: Afsluitende Balans

Balans 2021

Activa

Omschrijving

Bankrekeningen

Voorraad

Cash

Totaal

Balans 2020
Activa
Omschrijving
Bankrekeningen
Voorraad

Cash

Totaal

Bedrag
26093.05
390.00
100.00
26.583.05

Bedrag
15071.58
462.50
30.19
15.564.27

Passiva
Omschrijving
Geoormerkt*

Vrije reserve

* Jong in oorlog / Film 2022 / Subsidie

Passiva

Omschrijving
Geoormerkt
Vrije reserve

Totaal

Bedrag

10.393.41

16.189.64

26.583.05

Bedrag
5.151.41
10.412.86

15.564.27

* Sterke toename balansin 2021, waarvan € 5000 ‘echt’

* Verdere afschrijving voorraden (m.n. boeken)

* Deelvan het ‘stuwmeer’ in 2022 uitgegeven aan Jong i/d Oorlog

tultuurvrienden
Uitgaven
Omschrijving

Filmfestival
Muziek

Plantage poézieprijs
Literaire middag
Wandelingen
Jaarvergadering
Bulletin
Ledenwerving
ICT

Bank

Bestuur

Overige

Hoe maakt u het

Vernieuwing

Totaal
Resultaat (In - Uit)

Begroting 2023
Inkomsten
Resultaat Resultaat  Begroting Omschrijving
2019 2021 2023
1484.72 1408.14 1500.00 Filmfestival
1658.51 445.66 1500.00 Muziek
1161.60 1643.99 1500.00 Plantage poezieprijs
916.00 nvt 1000.00 Literaire middag
121.00 188.23 400.00 Wandelingen
469.30 2.40 500.00
1732.83 578.37 2000.00
504.57 0.00 0.00
279.53 472.38 400.00
300.34 324.02 350.00 Bank
25.00 0.00 300.00
624.94 91.50 300.00 Overige
nvt nvt 1500.00
1390.59 3013.89 1000.00 Vernieuwing
Contributies
10668.93 8168.58 12

-989.51

11331.19

* Uitgangspunt: ‘normaal’ jaar
* Stuwmeer liefst voor nieuwe activiteiten

Resultaat
2019

690.00
271.90
800.00

120.00
10.00

1.95

425.20

144.39
7215.98

9679.42

ResultaatBegroting

20212023
1520.00
60.00
805.00

nvt
0.00

0.00

5095.50

2356.69
9.662.58

19499.77

800.00
25.00
800.00
50.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
250.00

0.00
9600.00

11525.00
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